裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈濟學校財團法人慈濟科技大學  函
地址：970花蓮市建國路2段880號
承辦人：郭又銘
電話：03-8572158轉2201
傳真：03-8560713
電子信箱：ss248@tcust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年9月28日
發文字號：慈科大行字第1073400021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108教師海外深度實務研習簡章
　　　(310902000Q0000000_10734000211_3400021A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函送107學年度本校辦理教師海外深度實務研習活動，敬

　　　請查照轉知。

說明：

  一、研習主題：設計思考在健康產業的應用。

  二、活動目的：加強教師在跨領域合作之專業能力。期望透過

　　　此研習活動，教師可以習得美國設計思考之多種教學策略

　　　，並且實地考察機構運作模式，有助於教師改善傳統授課

　　　方式。進而以實務問題為導向，強化跨領域合作，提升學

　　　生學習成效。

  三、主辦單位：本校行銷與流通管理系。

  四、研習日期：108年1月12日（星期六）至2月2日（星期六）

　　　，研習時間：3週。

  五、參加人數：共計 15人，校內教師7名，校外教師8名。

  六、研習地點：約翰．霍普金斯大學、梅約醫院、美國佛教慈

　　　濟醫學基金會。

  七、報名時間：即日起至107年10月19日(星期五)。

  八、報名網址：https://goo.gl/forms/fiazAoeBRr93Z2ip1

　　　 。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教師發展暨教學資源中心、行銷與流通管理系

1070010343
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校 長 羅 文 瑞

第 2 頁　共 2 頁